
Get Real.

AVEOCaptivaEpicaLacetti SWLacettiAveoSpark HHR

UPOZORNĚNÍ: Některé ilustrace v této brožuře obsahují zvláštní vybavení, které není zahrnuto ve standardní výbavě. Informace uvedené v této brožuře jsou platné ke dni jejího předání do tisku. Vyhrazujeme si právo provést 

změny v designu a výbavě vozu. Barvy otištěné v brožuře odpovídají skutečným barvám pouze přibližně. Prezentovaná volitelná výbava se dodává za příplatek. Dostupnost, technické vlastnosti a poskytovaná výbava našich 

vozů se mohou na jednotlivých trzích lišit a mohou být změněny bez předchozího oznámení. Informace o konceptu recyklace, recyklaci vyřazených vozidel − vraků (End of Life Vehicles − ELV) − a místech pro odběr vraků jsou 

uvedeny na webových stránkách www.chevrolet.cz. Podrobnější informace o výbavě našich vozů získáte u autorizovaných prodejců Chevrolet. ©2008 Chevrolet Europe. Všechna práva vyhrazena. Tento materiál nebo jeho 

část nesmí být uveřejněny bez výslovného souhlasu Chevrolet Europe, Glattbrugg, Švýcarsko.

VÝHODY PRO MAJITELE VOZU CHEVROLET: Na každý vůz značky Chevrolet je poskytována komplexní záruka. Natolik věříme v kvalitu technologií a 

výbav našich vozů, že na každý vůz Chevrolet poskytujeme záruku na 2 roky bez omezení ujetých kilometrů, nebo na 3 roky a do ujetí 100 000 kilometrů. 

A garantujeme také šestiletou odolnost proti korozi. Jako majitel vozu značky Chevrolet můžete získat také zajištění Chevrolet Euro Service platící po 

dobu 36 měsíců počínaje dnem registrace, jehož součástí je nonstop silniční asistenční služba zdarma, v případě problémů bezplatný odtah do nejbližšího 

autorizovaného servisu a za určitých podmínek i náhradní doprava. 

PRODLOUŽENÁ 5LETÁ ZÁRUKA: Prodloužení záruky o další dva roky znamená, že na celých pět let můžete zapomenout na neočekávané nákladné 

opravy. Prodloužená záruka automobilky Chevrolet kryje všechny důležité části automobilu až do ujetí 120 000 kilometrů. 

www.chevrolet.cz 

3
R O K Y
Z á r u k a
NEBO 100.000 KM

5LET
Z á r u k a
NEBO 120.000 KM

3
R O K Y
Z á r u k a
NEBO 100.000 KM

5LET
Z á r u k a
NEBO 120.000 KM





Je načase zbořit některé mýty – například ten, že co 

je praktické, nebývá příliš stylové. Nebo že styl ome-

zuje prostor. Nový Chevrolet Aveo je v tomto smyslu  

dokonalý. Jeho interiér se stane skvělým rámcem pro 

všechny vaše aktivity, splývavé linie karoserie s pří-

jemně sportovním nádechem nepřehlédne žádný  

kolemjdoucí... Posuďte sami, proč je Chevrolet Aveo  

ve své třídě tak výjimečným modelem!



Partner pro každý den
Ať už vyrážíte na týdenní nákup do hypermarketu nebo se s celou rodinou chystáte na zaslou-

ženou dovolenou, Aveo se o vás vždy pečlivě postará. Na vás je, zda si vyberete dynamický 

3dveřový model nebo praktickou 5dveřovou verzi. V každém případě vás čeká skvěle ovlada-

telný vůz, který je jako stvořený pro městskou džungli i dálnice. Samozřejmostí je prostorný 

a výborně vybavený interiér a díky flexibilnímu zavazadlovému prostoru a sklopným zadním 

sedadlům se Aveo nezalekne ani pořádné hromady zavazadel... Ať už se chystáte podniknout 

cokoli, stylové Aveo vás vždy podpoří!



První dojem rozhoduje
Až vyjedete se svým novým Chevroletem Aveo, počítejte s tím, že budete budit pozornost. Váš vůz je  

totiž nepřehlédnutelnou „osobností“. Čisté, splývavé linie se přirozeně kombinují s ostřejšími hra- 

nami a propůjčují modelu Aveo nezaměnitelnou identitu. Originálně tvarované světlomety podporují 

výbornou aerodynamiku karoserie, díky masivní masce chladiče působí Aveo zdravě sebevědomě. 

Při pohledu ze strany zaujmou litá kola se zdvojenými paprsky*, dokonce i zezadu Aveo vyzařuje 

dynamiku a bezpečnost. Stačí jediný pohled a vše je jasné: Aveo je opravdu výjimečný vůz!

* Nejsou součástí základní výbavy. 



Váš vůz – váš dům 
S vysoce stylovým exteriérem Chevroletu Aveo dokonale koresponduje i pečlivě propracovaný interiér. Nad hlavami mají pasažéři 

dostatek volného prostoru, ani vzadu nebudou trpět jejich kolena. Dobře tvarovaná sedadla neunavují ani při dlouhých jízdách,  

o dokonalou pohodu v interiéru se stará na přání dodávaná automatická klimatizace. Čím více toho s Chevroletem Aveo najezdíte, 

tím více si budete uvědomovat, jak pečlivě a promyšleně je jeho kabina navržena. Uvnitř se budete cítit jako... prostě jako doma!



Vše na dosah ruky
Jakmile se usadíte za volant nového Chevroletu Aveo, oceníte dokonalou kombinaci moderního stylu a praktičnosti. 

Začíná to už u rozmístění ovladačů – všechny jsou na dosah ruky, nehrozí žádné natahování nebo tápání. Jak autorádio 

s konektorem pro připojení externího MP3 přehrávače, tak okna a jiné prvky lze ovládat, aniž byste museli spustit oči ze 

silnice. Dokonalý výhled navíc zaručuje i vyvýšený posez řidiče za volantem. Vaše cestování tak bude nejenom bezpeč-

nější, ale i mnohem komfortnější. 



Více prostoru
Ať už si s sebou chcete na cestu vzít cokoli, nové Aveo si s tím snadno poradí. Zavazadlový prostor má základní objem 

220 litrů, což bohatě postačí pro naložení cestovních kufrů nebo týdenního nákupu. Díky širokému vstupnímu pro-

filu zavazadlového prostoru a vysoko se vyklápějícím zadním dveřím je manipulace s nákladem mimořádně snadná. 

Spoustou menších odkládacích prostorů a schránek Aveo ale pamatuje i na drobnosti, jako jsou např. mobilní telefon, 

klíče, automapy.

Flexibilitu zavazadlového prostoru umocňuje  
zadní sedadlo dělené v poměru 60/40.

Kromě velkých odkládacích kapes na zadní 
straně předních sedadel nabízí Aveo ještě menší 
postranní kapsičku.

Praktický držák na sluneční brýle má řidič 
kdykoli po ruce (dostupný v závislosti na 
výbavě).

Kapsy ve výplních předních dveří se postarají například  
o mapy, ze střední konzoly se vysouvají držáky nápojů
(dostupné v závislosti na výbavě).

Všechno budete mít kdykoli po ruce a přitom  
budou vaše cennosti dobře chráněny proti 
zvědavým pohledům zvenčí.

Šikovný háček ochrání váš oblek před 
pomačkáním.

Schránka před spolujezdcem 
ukryje váš mobil, peněženku, 
doklady a další cenné věci.



Předpínače bezpečnostních 
pásů a kotevní body ISO-
FIX chrání pasažéry všech 
věkových kategorií.

Bezpečnost bez kompromisů
Pro Chevrolet je bezpečnost absolutní prioritou – a proto má také nové Aveo spoustu moderních prvků aktivní i pasivní bezpečnosti již v základní výbavě. 

Protiblokovací systém brzd ABS zvyšuje efektivitu brzdění, o dokonalou ochranu se starají přední a boční* airbagy. V případě vážnější kolize se aktivují také 

předpínače bezpečnostních pásů u předních sedadel. Kotevní body ISOFIX zaručují perfektní uchycení dětské sedačky. Samotná karoserie vytváří kolem  

cestujících velmi pevnou buňku s deformačními zónami, které pohlcují nárazovou energii. Nové Aveo bude vaším dokonalým bodyguardem!

*Nejsou součástí základní výbavy.

Protiblokovací systém brzd ABS je součástí  
standardní výbavy. Uplatní se zejména  
za zhoršených klimatických podmínek.



Umocněte požitek z jízdy
Už při vývoji modelu Chevrolet Aveo měli jeho tvůrci na zřeteli jeho výkony, dynamiku a hospodárnost. Oba motory, 

připravené pro 3dveřový i 5dveřový model Aveo, dosahují jedny z nejnižších hodnot co do spotřeby a emisí CO2. Motor 

o objemu 1,2 l a výkonu 62 kW/84 k je ideální především do města, protože představuje syntézu dynamiky a hospo-

dárnosti. Pokud často podnikáte delší cesty a na dálnicích jste jako doma, potom je pro vás jako stvořený větší motor 

o objemu 1,4 l a výkonu 74 kW/100 k. Ať už zvolíte kterýkoli motor, oba vynikají nízkými emisemi CO2. Více detailů 

zjistíte u svého prodejce Chevrolet.



1680 mm 3920 mm

15
05

 m
m

1450 mm 2480 mm 1410 mm

1680 mm 3920 mm

15
05

 m
m

1450 mm 2480 mm 1410 mm

140

120

100

80

60

40

20

70

60

50

40

30

20

10

1.2 lNm kW

ot./min

150

140

130

120

110

100

90

80

90

80

70

60

50

40

30

20

1000 2000 3000 6400600050004000

1.4 lNm kW

ot./min

Technické údaje

Rozměry 3dveřový hatchback 5dveřový hatchback Motory a převodovky 1.2 16V 1.4 16V 1.4 16V
Délka (mm) 3920 3920 Typ motoru DOHC 16 ventilů DOHC 16 ventilů DOHC 16 ventilů 

Šířka bez zpětných zrcátek (mm) 1680 1680 Zdvihový objem (cm3) 1206 1399 1399

Výška (mm) 1505 1505 Počet válců 4 4 4

Rozvor (mm) 2480 2480 Vrtání (mm) 69,7 77,9 77,9

Rozchod vpředu/vzadu (mm) 1450/1410 1450/1410 Zdvih (mm) 79,0 73,4 73,4

Poloměr otáčení (m)/minimální obrysový (m) 5,03/5,26 5,03/5,26 Dodávka paliva vícebodové vstřikování vícebodové vstřikování vícebodové vstřikování

Objem zavazadlového prostoru zákl./sklop. sedadla (l) 220/980 220/980 Stupeň komprese 10,5 10,5 10,5

Výška nad hlavami vpředu/vzadu (mm) 998/955 998/955 Výkon (kW/k) 62/84,4 při 6000 ot./min 74/101 při 6400 ot./min 74/101 při 6400 ot./min

Šířka ve výšce ramen vpředu/vzadu (mm) 1362/1340 1362/1340 Max. točivý moment (Nm) 114 při 3800 ot./min 131 při 4200 ot./min 131 při 4200 ot./min

Místo pro nohy vpředu/vzadu (mm) 1048/898 1048/898 Převodovka manuální 5st. manuální 5st. automatická 4st.

Objem palivové nádrže (l) 45 45 Stálý převod 4,048 3,944 4,052

Rozměr kol 5,5Jx14; 6,0Jx15 5,5Jx14; 6,0Jx15 Emisní třída Euro IV Euro IV Euro IV

Rozměr pneumatik 185/60 R14; 185/55 R15 185/60 R14; 185/55 R15 Výkony 
Podvozek a brzdy Max. rychlost (km/h) 170 175 170

Řízení hydraulický posilovač hydraulický posilovač Zrychlení 0–100 km/h (s) 12,8 11,9 12,3

Druh pohonu pohon předních kol pohon předních kol Hmotnosti 
ABS 4kanálové 4kanálové Provozní hmotnost (kg) 1105~1168 1145~1208 1150~1213

Brzdy vpředu/vzadu (průměr v mm) chlazené kotoučové (236)/bubnové (200) chlazené kotoučové (236)/bubnové (200) Maximální celková hmotnost vozidla (kg) 1503 1543 1548

Zavěšení předních kol McPherson McPherson Maximální hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1000 1100 1100

Zavěšení zadních kol torzní příčka torzní příčka Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 400 400 400

Spotřeba
Město/mimo město/kombinovaná (l/100 km) 7,2/4,6/5,5 7,9/4,7/5,9 8,6/5,1/6,4

Emise CO2 (g/km) 132 140 152

Točivý moment 
Výkon

Točivý moment 
Výkon



Barvy karoserie

Šedá Urban metalickáBílá Galaxy nemetalická Černá Carbon metalická

Stříbrná Poly metalická Červená Super nemetalická

Červená Flame mica Modrá Sports mica

Modrá Impression metalická

Žlutá Highway nemetalická

Modrozelená Fayence metalická

Čalounění

Látkové čalounění tmavé Bricker Medium

Látkové čalounění tmavé Split Medium

Chevrolet. Vždy nablízku.
Během uplynulého století se Chevrolet stal synonymem pro výborné automobily, které plní všechna přání svých majitelů v každodenním životě. 

Jejich atraktivní design neomezuje praktičnost, která vám usnadňuje vaše aktivity. Ať už používáte svůj vůz pro rodinu nebo podnikání, ve městě 

či na dálnicích, vždy oceníte kvalitu a výkony vozů Chevrolet, které za jejich dostupnou cenu získáte. A tým Chevrolet myslí i na budoucnost 

a vyvíjí pro vás modely na alternativní paliva. Až dosud si některý z modelů značky Chevrolet pořídil více než milion evropských zákazníků. Spolu 

se sítí více než 2 500 dealerů se těšíme, že i vy se stanete členy široké rodiny Chevrolet! 


